
Bijlage 1: Concept Toewijzingsvoorstel Psychiatrie 2014

Opleidingsregio's Psychiatrie 2014 Naam opleidingsinstelling

GGZ ZH Totaal %

Opleidingsregio Psychiatrie 

Groningen Instroom

Coordinator opleidersoverleg: UMCG 6

Prof. dr. R.A. Schoevers Lentis 5

r.a.schoevers@med.umcg.nl GGZ Drenthe 5

GGZ Friesland 4

Voorzitter bestuurdersoverleg: Dimence (voorheen Adhesie en Zwolse Poort) 9

C.L. Bruinsma

c.bruinsma@lentis.nl

23 6 29 16,9%

Opleidingsregio Psychiatrie 

Nijmegen Instroom

Coordinator opleidersoverleg: UMC Sint Radboud 3

Mw. Dr. I. Tendolkar Pro Persona (voorheen GGZ Nijmegen en Gelderse Roos West/Oost) 8

i.tendolkar@psy.umcn.nl Ggnet 5

Rijnstate 0

Voorzitter bestuurdersoverleg: 

mw. C.C. Exterkate

c.exterkate@propersona.nl

13 3 16 9,3%

Opleidingsregio Psychiatrie 

Utrecht Instroom

Coordinator opleidersoverleg: UMCU 7

Harold van Megen GGZ Altrecht 6

h.vanmegen@ggzcentraal.nl GGZ Centraal  (voorheen Symfora & GGZ Meerkanten) 12

Voorzitter bestuurdersoverleg: 

Drs. R.H.M. Vernimmen

e.van.wakeren@altrecht.nl

18 7 25 14,5%

Opleidingsregio Psychiatrie
Amsterdam VUmc Instroom

Coordinator opleidersoverleg: GGZ InGeest 13

Dr. A. Vergouwen Sint Lucas Andreas Ziekenhuis 2

a.vergouwen@slaz.nl

Voorzitter bestuurdersoverleg: 

Prof.dr. A.T.F. Beekman

a.beekman@ggzingeest.nl

13 2 15 8,7%

concept landelijk 

voorstel 2014
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Opleidingsregio Psychiatrie GGZ ZH Totaal %

Amsterdam AMC Instroom

Coordinator opleidersoverleg: Arkin / Jellinek Mentrum 8

Prof. dr. A.H. Schene Academisch Medisch Centrum 7

a.h.schene@amc.uva.nl GGZ Noord Holland Noord 2

Voorzitter bestuurdersoverleg: 

Drs. P.M.E. Van Dam 

petra.van.dam@arkin.nl

10 7 17 9,9%

Opleidingsregio Psychiatrie 

Leiden Instroom

Coordinator opleidersoverleg: LUMC / Rivierduinen 6

Mw. Prof. Dr R.C.van der Mast Rivierduinen 4

r.c.van_der_mast@lumc.nl Parnassia Bavo Groep 11

Voorzitter bestuurdersoverleg: 

drs. E. Kwidama 

m.koene@parnassiabavogroep.nl

15 6 21 12,2%

Opleidingsregio Psychiatrie

Rotterdam Instroom

Coordinator opleidersoverleg: Erasmus MC 5

Drs. G. Faber Delta Psychiatrisch Centrum 5

g.faber@yulius.nl Yulius 3

GGZ Delfland 3

GGZ Westelijk Noord-Brabant 3

Voorzitter bestuurdersoverleg: 

drs. I. Bandhoe 

info@ggz-delfland.nl

14 5 19 11,0%

Opleidingsregio Psychiatrie Cluster Noord

Brabant / Limburg Instroom cluster Noord

Coordinator opleidersoverleg: Reinier van Arkel Groep 5

Prof. dr. J.J. van Os GGZ Oost Brabant 4

Dr. J.J.M.H.. Strik GGZ Breburg 4

j.vanos@sp.unimaas.nl 

j.strik@mondriaan.eu

Voorzitter bestuurdersoverleg: 

mw. MLJW Vossen (vz) Cluster Zuid

mljw.vossen@ggze.nl Instroom cluster Zuid

Academisch Ziekenhuis Maastricht 2

Mondriaan Zorggroep 7

GGZ Eindhoven 4

Vincent van Gogh voor geestelijke gezondheidszorg 4

28 2 30 17,4%

Totaal 134 38 172 100,0%
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